[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2
[bookmark: _GoBack]

	О признании утратившими силу пунктов 3 и 4 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 декабря 1994 года № 169 «Об историко-культурном наследии Алтайского края»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу пункты 3 и 4 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 декабря 1994 года № 169 «Об
историко-культурном наследии Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 105, часть II, № 114; 2006, № 126, часть I; 2011, № 179,
часть I).

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу следующие постановления:
1) Алтайского краевого Совета народных депутатов от 31 октября 2005 года №  591 «О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 декабря 1994 года № 169
«Об историко-культурном наследии Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 114);
2) Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 марта 2011 года №  144 «О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 декабря 1994 года № 169 «Об историко-культурном наследии Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2011, № 179, часть I).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	                А.А. Романенко

image1.jpeg